檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府勞工局訓練就業中心　函

地址：83341高雄市鳥松區大埤路117號1樓

承辦單位：求才服務組

承辦人：高增月

電話：(07)7330823分機408

傳真：(07)7332821

電子信箱：n2182000@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：高市訓就才字第10570387400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(15665456_10570387400A0C_ATTCH4.jpg)

主旨：檢送本中心辦理本(105)年3-4月份中型現場徵才活動宣傳

DM1份，請貴校惠予協助宣傳週知，請查照。

說明：

一、為協助本市待業民眾就業，本中心於本(105)年3-4月份預

訂辦理6場次「求職活力旺 就業你最棒」中型現場徵才活

動，請貴校惠予協助於學校網站首頁及跑馬燈系統刊登活

動訊息，宣傳週知，俾應屆畢業生、待(失)業校友及待(

失)業學生家長等踴躍參加。

二、隨函檢附活動宣傳DM1份。

正本：高雄市立各級學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立國際高

級商工職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立中華高級

藝術職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高苑高級工

商職業學校、高雄市私立華德高級工業家事職業學校、國立鳳山高級商工職業學

校、國立中山大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄第一

科技大學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄師範大學、國立高雄大學、高雄醫

學大學、育英醫護管理專科學校、高苑科技大學、樹人醫護管理專科學校、樹德

科技大學、輔英科技大學、和春技術學院、義守大學、高美醫護管理專科學校、

正修科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、東方學校財團法人東方設計學

院、國立岡山高級農工職業學校、國立岡山高級中學、國立鳳新高級中學、國立

鳳山高級中學

副本：本中心求才服務組、鳳山就業服務站、岡山就業服務站、中區就業服務站 2016-02-23
11:43:16

高雄市立海青高級工商職業學校 1050223

*10570134400*